
KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

VIETOS ŪKIO IR KAIMO REIKALŲ KOMITETO

PROTOKOLAS

2020-05-26 Nr. T4-5

Gargždai

Posėdis įvyko 2020-05-21. Pradžia 1000 val., pabaiga 1100 val.

Posėdis vyko nuotoliniu būdu realiuoju laiku elektroninių ryšių priemonėmis.

Posėdžio pirmininkas – Jonas Dumašius, Vietos ūkio ir kaimo reikalų komiteto

pirmininkas.

Posėdžio sekretorė – Dainora Daugėlienė, Tarybos ir mero sekretoriato specialistė.

Į Vietos ūkio ir kaimo reikalų komitetą išrinkti 7 Tarybos nariai. Posėdyje dalyvauja: A,

Vainius, V. Skuodas, L. Piaulokaitė-Motuzienė, J. Dumašius, A. Balnionienė, A. Adomaitis, M.

Pocius.

Kvorumas yra.

Dalyvauja:

Savivaldybės įstaigų, Administracijos padalinių vadovai, kiti darbuotojai: R. Zubienė,

A. Ronkus, R. Mc Geever, A. Radžienė, L. Kaveckienė, R. Martinkus, G. Kasperavičius, D. Dilytė,

R. Sodeikė, D. Marcinkevičius, A. Petravičius, D. Gečienė, I. Gailiuvienė.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 3 d. sprendimo Nr. T11-

108 ,,Dėl Socialinės paramos teikimo komisijos sudarymo“ pakeitimo. Pranešėja D. Dilytė.

2. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2016 m. rugpjūčio 25 d. sprendimo Nr.

T11-269 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimo komisijos

sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja D. Dilytė.

3. Dėl netinkamo (negalimo) naudoti turto nurašymo. Pranešėjas A. Ronkus.

4. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 13 d. sprendimo Nr. T11-

77 „Dėl kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšomis finansuojamų vietinės reikšmės

viešųjų ir vidaus kelių tiesimo, taisymo (remonto), rekonstravimo, priežiūros, saugaus eismo sąlygų

užtikrinimo, šių kelių inventorizavimo objektų sąrašo 2020 metams patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėjas A. Ronkus.

5. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 13 d. sprendimo Nr. T11-

78 „Dėl kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšomis finansuojamų vietinės reikšmės

viešųjų ir vidaus kelių tiesimo, taisymo (remonto), rekonstravimo, priežiūros, saugaus eismo sąlygų

užtikrinimo, šių kelių inventorizavimo objektų sąrašo 2020 metams patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėjas A. Ronkus.

6. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 16 d. sprendimo Nr.

T11-131 „Dėl valstybės turto perėmimo savivaldybės nuosavybėn“ pakeitimo. Pranešėjas A.

Ronkus.

7. Dėl patalpų perdavimo valdyti patikėjimo teise Gargždų atviram jaunimo centrui.

Pranešėjas A. Ronkus.

8. Dėl viešosios įstaigos Klaipėdos rajono savivaldybės Gargždų ligoninės 2019 metų

finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimo. Pranešėja L. Kaveckienė.

9. Dėl viešosios įstaigos Klaipėdos rajono savivaldybės Gargždų pirminės sveikatos

priežiūros centro 2019 metų finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimo. Pranešėja L. Kaveckienė.

10. Dėl viešosios įstaigos Paupių pirminės sveikatos priežiūros centro 2019 metų

finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimo. Pranešėja L. Kaveckienė.

Elektroninio dokumento nuorašas



2

11. Dėl viešosios įstaigos Klaipėdos rajono savivaldybės Priekulės pirminės sveikatos

priežiūros 2019 metų finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimo. Pranešėja L. Kaveckienė.

12. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 sprendimo Nr. T11-

170 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos sudarymo“ pakeitimo.

Pranešėja L. Kaveckienė.

13. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d. sprendimo Nr.

T11-172 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės žemės ūkio ir kaimo plėtros rėmimo programos

vertinimo komisijos sudarymo“ pakeitimo. Pranešėjas D. Marcinkevičius.

14. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės viešosios įstaigos „Gargždų švara“ 2019 metų

finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo. Pranešėjas D. Marcinkevičius.

15. Dėl įgaliojimo rengti Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus,

direktoriaus pavaduotojų, Kontrolės ir audito tarnybos kontrolieriaus pareigybių aprašymus.

Pranešėjas V. Jasas.

16. Dėl 2012 m. balandžio 26 d. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos sprendimo Nr.

T11-292 „Dėl Klaipėdos rajono želdynų ir želdinių apsaugos taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėjas G. Kasperavičius.

17. Dėl Gargždų miesto bendrojo plano koregavimo suplanuotos teritorijos dalyje

tvirtinimo. Pranešėjas G. Kasperavičius.

18. Dėl Bubilo gatvės pavadinimo suteikimo Gindulių kaime. Pranešėja D. Dilytė.

19. Dėl Viskiautų gatvės pavadinimo suteikimo Klemiškės II kaime. Pranešėja D.

Dilytė.

20. Dėl Mėnesienos gatvės pavadinimo suteikimo Rimkų kaime. Pranešėja D. Dilytė.

21. Dėl Riešutų gatvės pavadinimo suteikimo Klipščių kaime. Pranešėja D. Dilytė.

22. Dėl Kretingalės gatvės pavadinimo suteikimo Peskojų kaime. Pranešėja D. Dilytė.

23. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2016 m. spalio 27 d. sprendimo Nr. T11-

369 „Dėl Spiečiaus gatvės pavadinimo suteikimo Gindulių kaime“ pripažinimo netekusiu galios.

Pranešėja D. Dilytė.

24. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2004 m. liepos 8 d. sprendimo Nr. T11-

183 „Dėl renginių organizavimo taisyklių Klaipėdos rajono viešojo naudojimo teritorijose

patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja D. Dilytė.

25. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d. sprendimo Nr.

T11-213 „Dėl Kreipimosi dėl socialinės paramos mokiniams skyrimo tvarkos aprašo patvirtinimo“

pakeitimo. Pranešėja D. Dilytė.

26. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d. sprendimo Nr.

T11-214 „Dėl paramos mokinio reikmenims įsigyti tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėja D. Dilytė.

27. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 2 d. sprendimo Nr.

T11-86 „Dėl atlyginimo už neformalųjį švietimą ir ugdymosi sąlygas lengvatų“ pakeitimo.

Pranešėjas A. Petravičius.

28. Dėl vaikų priėmimo į Klaipėdos rajono savivaldybės mokyklas, vykdančias

ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas, tvarkos aprašo patvirtinimo. Pranešėjas A.

Petravičius.

29. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės švietimo įstaigų darbuotojų pareigybių skaičiaus

nustatymo normatyvų patvirtinimo. Pranešėjas A. Petravičius.

30. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d. sprendimo Nr.

T11-192 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės atstovų delegavimo į VšĮ „Gargždų futbolas“

valdybą“ pakeitimo. Pranešėjas A. Petravičius.

31. Dėl Vėžaičių gyvenvietei centralizuotai tiekiamos šilumos perskaičiuotų kainų

dedamųjų 2020−2021 metams nustatymo. Pranešėjas A. Ronkus.



3

32. Dėl Viliaus Gaigalaičio globos namams tiekiamos šilumos bazinės kainos dedamųjų

nustatymo. Pranešėjas A. Ronkus.

33. Dėl netinkamo (negalimo) naudoti turto nurašymo. Pranešėjas A. Ronkus.

34. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2017 m. vasario 23 d. sprendimo Nr.

T11-43 „Dėl nekilnojamojo turto Gargždų krašto muziejaus plėtrai pirkimo“ pripažinimo netekusiu

galios. Pranešėjas A. Ronkus.

35. Dėl darbo santykių nutraukimo su Gargždų sporto mokyklos direktoriumi Antanu

Blinstrubu. Pranešėja R. Zubienė.

36. Dėl pritarimo Klaipėdos rajono savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos 2019

metų veiklos ataskaitai. Pranešėja D. Gečienė.

37. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 13 d. sprendimo Nr.

T11-65 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2020–2022 m. tvirtinimo“

pakeitimo. Pranešėja R. Mc Geever.

38. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės 2020 metų biudžeto patikslinimo. Pranešėja I.

Gailiuvienė. 

39. Dėl 2020 metų nekilnojamojo turto mokesčio sumažinimo AB ,,Lytagra“. Pranešėja

I. Gailiuvienė.

1. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 3 d.

sprendimo Nr. T11-108 ,,Dėl Socialinės paramos teikimo komisijos sudarymo“ pakeitimas.

Pranešėja D. Dilytė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

2. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2016 m. rugpjūčio 25 d.

sprendimo Nr. T11-269 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės neveiksnių asmenų būklės

peržiūrėjimo komisijos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėja D. Dilytė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

3. SVARSTYTA. Netinkamo (negalimo) naudoti turto nurašymas. Pranešėjas A.

Ronkus.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

4. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 13 d.

sprendimo Nr. T11-77 „Dėl kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšomis finansuojamų

vietinės reikšmės viešųjų ir vidaus kelių tiesimo, taisymo (remonto), rekonstravimo, priežiūros,

saugaus eismo sąlygų užtikrinimo, šių kelių inventorizavimo objektų sąrašo 2020 metams

patvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėjas A. Ronkus.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

5. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 13 d.

sprendimo Nr. T11-78 „Dėl kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšomis

finansuojamų vietinės reikšmės viešųjų ir vidaus kelių tiesimo, taisymo (remonto), rekonstravimo,

priežiūros, saugaus eismo sąlygų užtikrinimo, šių kelių inventorizavimo objektų sąrašo 2020

metams patvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėjas A. Ronkus.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

6. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 16 d.

sprendimo Nr. T11-131 „Dėl valstybės turto perėmimo savivaldybės nuosavybėn“ pakeitimas.

Pranešėjas A. Ronkus.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.



4

7. SVARSTYTA. Patalpų perdavimas valdyti patikėjimo teise Gargždų atviram jaunimo

centrui. Pranešėjas A. Ronkus.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

8. SVARSTYTA. Viešosios įstaigos Klaipėdos rajono savivaldybės Gargždų ligoninės

2019 metų finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas. Pranešėja L. Kaveckienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

9. SVARSTYTA. Viešosios įstaigos Klaipėdos rajono savivaldybės Gargždų pirminės

sveikatos priežiūros centro 2019 metų finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas. Pranešėja L.

Kaveckienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

10. SVARSTYTA. Viešosios įstaigos Paupių pirminės sveikatos priežiūros centro 2019

metų finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas. Pranešėja L. Kaveckienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

11. SVARSTYTA. Viešosios įstaigos Klaipėdos rajono savivaldybės Priekulės pirminės

sveikatos priežiūros 2019 metų finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas. Pranešėja L. Kaveckienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

12. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27

sprendimo Nr. T11-170 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos

sudarymo“ pakeitimas. Pranešėja L. Kaveckienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

13. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d.

sprendimo Nr. T11-172 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės žemės ūkio ir kaimo plėtros rėmimo

programos vertinimo komisijos sudarymo“ pakeitimas. Pranešėjas D. Marcinkevičius.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

14. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės viešosios įstaigos „Gargždų švara“

2019 metų finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimas. Pranešėjas D. Marcinkevičius.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

15. SVARSTYTA. Įgaliojimas rengti Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos

direktoriaus, direktoriaus pavaduotojų, Kontrolės ir audito tarnybos kontrolieriaus pareigybių

aprašymus. Pranešėjas R. Sodeikė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

16. SVARSTYTA. 2012 m. balandžio 26 d. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos

sprendimo Nr. T11-292 „Dėl Klaipėdos rajono želdynų ir želdinių apsaugos taisyklių patvirtinimo“

pakeitimas. Pranešėjas G. Kasperavičius.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

17. SVARSTYTA. Gargždų miesto bendrojo plano koregavimo suplanuotos teritorijos

dalyje tvirtinimas. Pranešėjas G. Kasperavičius.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.



5

18. SVARSTYTA. Bubilo gatvės pavadinimo suteikimas Gindulių kaime. Pranešėja D.

Dilytė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

19. SVARSTYTA. Viskiautų gatvės pavadinimo suteikimas Klemiškės II kaime.

Pranešėja D. Dilytė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

20. SVARSTYTA. Mėnesienos gatvės pavadinimo suteikimas Rimkų kaime. Pranešėja

D. Dilytė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

21. SVARSTYTA. Riešutų gatvės pavadinimo suteikimas Klipščių kaime. Pranešėja D.

Dilytė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

22. SVARSTYTA. Kretingalės gatvės pavadinimo suteikimas Peskojų kaime. Pranešėja

D. Dilytė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

23. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2016 m. spalio 27 d.

sprendimo Nr. T11-369 „Dėl Spiečiaus gatvės pavadinimo suteikimo Gindulių kaime“ pripažinimas

netekusiu galios. Pranešėja D. Dilytė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

24. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2004 m. liepos 8 d.

sprendimo Nr. T11-183 „Dėl renginių organizavimo taisyklių Klaipėdos rajono viešojo naudojimo

teritorijose patvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėja D. Dilytė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

25. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d.

sprendimo Nr. T11-213 „Dėl Kreipimosi dėl socialinės paramos mokiniams skyrimo tvarkos aprašo

patvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėja D. Dilytė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

26. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d.

sprendimo Nr. T11-214 „Dėl paramos mokinio reikmenims įsigyti tvarkos aprašo patvirtinimo“

pakeitimas. Pranešėja D. Dilytė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

27. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 2 d.

sprendimo Nr. T11-86 „Dėl atlyginimo už neformalųjį švietimą ir ugdymosi sąlygas lengvatų“

pakeitimas. Pranešėjas A. Petravičius.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

28. SVARSTYTA. Vaikų priėmimo į Klaipėdos rajono savivaldybės mokyklas,

vykdančias ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas, tvarkos aprašo patvirtinimas.

Pranešėjas A. Petravičius.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.



6

29. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės švietimo įstaigų darbuotojų

pareigybių skaičiaus nustatymo normatyvų patvirtinimas. Pranešėjas A. Petravičius.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

30. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d.

sprendimo Nr. T11-192 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės atstovų delegavimo į VŠĮ „Gargždų

futbolas“ valdybą“ pakeitimas. Pranešėjas A. Petravičius.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

31. SVARSTYTA. Vėžaičių gyvenvietei centralizuotai tiekiamos šilumos perskaičiuotų

kainų dedamųjų 2020−2021 metams nustatymas. Pranešėjas A. Ronkus.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Tarybos narė A. Balnionienė klausė, kas lemia didesnę Vėžaičių šilumos kainą lyginant

su likusia rajono teritorija.

Statybos ir infrastruktūros skyriaus vedėjas A. Ronkus atsakė, jog didesnę šilumos kainą

lemia tai, kad centralizuotos šilumos vartotojų Vėžaičių gyvenvietėje yra mažai. A. Ronkaus

nuomone, prisijungus visoms Vėžaičių įstaigoms ir didesnei gyventojų daliai prie centralizuoto

šilumos tiekimo , tiekiamos šilumos kaina galėtų būti net mažesnė už Gargždų miesto šilumos

kainas.

Komiteto pirmininkas J. Dumašius siūlė šį klausimą nagrinėti atskirame Vietos ūkio ir

kaimo reikalų komiteto posėdyje. J. Dumašiaus nuomone, reikia galutinai išanalizuoti Vėžaičių

gyvenvietės šilumos ūkio galimus sprendimus bei priimti alternatyvų sprendimo būdą, kad pagaliau

sumažinti Vėžaičių guvenvietei centralizuotai teikiamos šilumos kainas. Visi komiteto nariai pritarė

komiteto pirmininko siūlymui.

NUTARTA (bendru sutarimu).

1. Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

2. Vėžaičių miestelio šilumos ūkio klausimą svarstyti atskirame Vietos ūkio ir kaimo

reikalų komiteto posėdyje.

Tarybos narys M. Pocius 1025 pareiškė apie nusišalinimą nuo klausimo svarstymo

ir balsavimo.

32. SVARSTYTA. Viliaus Gaigalaičio globos namams tiekiamos šilumos bazinės

kainos dedamųjų nustatymo Viliaus Gaigalaičio globos namams tiekiamos šilumos bazinės kainos

dedamųjų nustatymas. Pranešėjas A. Ronkus.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

Tarybos narys M. Pocius 1030 val. grįžo į nuotolinį posėdį ir klausimų svarstymą.

33. SVARSTYTA. Netinkamo (negalimo) naudoti turto nurašymas. Pranešėjas A.

Ronkus.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

34. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2017 m. vasario 23 d.

sprendimo Nr. T11-43 „Dėl nekilnojamojo turto Gargždų krašto muziejaus plėtrai pirkimo“

pripažinimas netekusiu galios. Pranešėjas A. Ronkus.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

35. SVARSTYTA. Darbo santykių nutraukimas su Gargždų sporto mokyklos

direktoriumi Antanu Blinstrubu. Pranešėja R. Zubienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.



7

36. SVARSTYTA. Pritarimas Klaipėdos rajono savivaldybės Kontrolės ir audito

tarnybos 2019 metų veiklos ataskaitai. Pranešėja D. Gečienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

Tarybos narys M. Pocius neprisijungęs ir nedalyvauja Komiteto posėdyje.

37. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 13 d.

sprendimo Nr. T11-65 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2020–2022 m.

tvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėja R. Mc Geever.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Strateginio planavimo ir projektų valdymo skyriaus vedėja R. Mc Geever pristatė

sprendimo projektą ir pateikė informaciją iš Strateginės planavimo komisijos. R. Mc Geever

informavo, jog gautas Asociacijos „Brožių kaimo bendruomenė“ raštas, kuriame prašoma skirti

4250 Eur – kas sudaro apie 70 proc. nuo AB „Energijos skirstymo operatoriaus“ numatytos sumos,

elektros galios padidinimui. Akcentavo, jog Strateginio planavimo komisijoje nuomonės išsiskyrė,

todėl paliktas sprendimo priėmimas Komitetams ir Tarybai. R. Mc Geever informavo, jog Tarybos

narys paprašė papildomai pateikti Asociacijos „Brožių kaimo bendruomenė“ įstatus bei 2018-2019

metų finansines ataskaitas.

Tarybos nario M. Pocius nuomone, būtina palaikyti tokias iniciatyvias kaimo

bendruomenes ir prisidėti prie jų 100 proc., nes jos sukuria ne tik darbo vietas vietos gyventojams,

bet ir prižiūri bei remontuoja Klaipėdos rajono savivaldybės pastatą, kuriame ir vykdo savo veiklą.

Tarybos narys A. Adomaitis pritarė tarybos nario M. Pociaus nuomonei.

Komiteto pirmininko J. Dumašiaus klausė Asociacijos „Brožių kaimo bendruomenė“

pirmininkės, kas pasikeis padidinus elektros galią.

Asociacijos „Brožių kaimo bendruomenė“ pirmininkė V. Riaukienė atsakė, kad būtina

padidinti esamos elektros galią nuo 19 iki 50 kW pradėtai veiklai plėtoti ir rengti tęstinius projektus.

Brožių kaimo bendruomenė planuoja rengti tęstinį projektą, kurio metu numatoma gerinti pastato

būklę, modernizuoti salę, plėsti vykdomą veiklą ir taip dar labiau prisidėti prie Brožių kaimo

gyventojų poreikių tenkinimo.

Tarybos narė A. Balnionienė klausė, kiek Asociacijoje „Brožių kaimo bendruomenė“

dirba darbuotojų, koks vidutinis mėnesio atlyginimas ir kaip ji prisideda bendruomenės veikloje.

V. Riaukienė pabrėžė, kad įkurta 14 darbo vietų, o vidutinis mėnesio atlyginimas 630

Eur. Didžiąją dalį uždirbtų lėšų skiria Brožių kaimo reikmėms, iš kurių organizuojamos ekskursijos,

renginiai, maisto produktais remia nepasiturinčius gyventojus, dalyvauja projektuose.

Komiteto pirmininkas J. Dumašius ir Tarybos narė A. Balnionienė siūlė skirti 50 proc.

Klaipėdos rajono savivaldybės biudžeto lėšų nuo pateiktos sąmatos vertės.

Visi Komiteto nariai vieningai pritarė šiam siūlymui.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui su Komiteto

siūlymu tenkinti Asociacijos „Brožių kaimo bendruomenė“ prašymą ir skirti 50 proc. Klaipėdos

rajono savivaldybės prisidėjimą nuo numatytos AB „Energijos skirstymo operatoriaus“ sąmatos

vertės.

38. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės 2020 metų biudžeto patikslinimas.

Pranešėja I. Gailiuvienė. 

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

Tarybos narys M. Pocius prisijungė ir dalyvauja Komiteto posėdyje.

39. SVARSTYTA. 2020 metų nekilnojamojo turto mokesčio sumažinimas AB

,,Lytagra“. Pranešėja I. Gailiuvienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.



8

Vietos ūkio ir kaimo reikalų komiteto pirmininkas     Jonas Dumašius

Posėdžio sekretorė                    Dainora Daugėlienė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Vietos ūkio ir kaimo reikalų komiteto posėdžio protokolas

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-06-02 10:19 Nr. T4-5

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dainora Daugėlienė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-06-01 14:02

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-06-01 14:02

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-06-07 09:31 - 2024-06-05 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jonas Dumašius Tarybos narys

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-06-02 09:51

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-06-02 09:52

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-07-30 15:32 - 2024-07-28 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dainora Daugėlienė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-06-02 10:20

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-06-02 10:21

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-06-07 09:31 - 2024-06-05 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

DekaDoc v.20200528.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2020-06-02 10:22 nuorašą suformavo Dainora Daugėlienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




